
MĚSTO ŠLAPANICE

Představ si, že tvoje „nejka“

mohla by být čarodějka.

Představa je lákavá?

Však skutečnost teď nastává,

že Klofizubka - kouzelnice,

žádá rad a pomoc více,

aby prošla maturitou,

ne veřejnou, ale skrytou!

Zvláštní, neobvyklou, vůbec lidskou...

zkrátka přímo kouzelnickou.

 

Zkoušky budou praktické,

náročné, až hektické.

Třeba předmět létání

straší tě i ze spaní

a lecjaký velký nešvar

spraví správně připravený lektvar.

Věř mi, není úkol malinký,

poznat všechny bylinky.

Připrav se neb pomoc tvá

je teď víc než potřebná!

Čarodějnická stezkaJak si představujete čarodějnici Klofizubku? Můžete namalovat:



10

2

6

1

4

7

8

3

9

5

Trasa:
1) Knihobudka u zdravotního střediska
2) Parčík Svatojánské náměstí 
3) Parkoviště u hřbitovní zdi
4) Velký hájek
5) U kříže, Bedřichovice 
6) Vyhlídka
7) U Šatlavy v městském parku
8) Začátek cyklostezky
9) U přejezdu
10) Strom u rozcestí za železniční zastávkou 

6 7 8 9 10

Tajenka:

Mladší děti plní úkoly se symbolem kočky a vyplňují písmenka do tajenky 
od začátku do konce podle pořadí úkolů (podle čísel nad tajenkou).

Starší děti plní úkoly se symbolem pavoučka a vyplňují tajenku pozpátku 
od 10 do 1 (podle čísel pod tajenkou).

Jak postupovat?

Přejeme vám prima zábavu a těšíme se na odpovědi.

5 4 3 2 1

1 2 3 4 5

10 9 8 7 6

E-mail na "dospěláka":

Stezku můžete procházet v libovolném pořadí, je pro vás k dispozici do 8. května. 
V případě poškozeného či chybějícího stanoviště nám prosím napište na e-mail
sekretariat@slapanice.cz nebo zavolejte na telefon 533 304 311. Děkujeme.

Co s vyplněným odpovědním lístkem?
Doneste nám ho na podatelnu nebo do schránky Městského úřadu na Masarykovo
náměstí 7 nejpozději do 12. května 2023. 

Přibližně od 22. května 2023 budou pro vás nachystány sběratelské odznáčky 
a diplomy za účast. 

Tvé jméno a příjmení: 


